М)1111щ111ш;1мюс бюджст11ое общеобра·юоателыюе учреждение

«Порьшскяя ос11ооная общеобризооатСJ1ыrая шкuла имени r. и. Щербакова»

«Порымысь Г.И . lЦербакоuа нимо оrъядышетонъя и11ъеrьёзо школа»

муницилал коньдэтэн возиськись оп,ядышетонън ужъюрт

(МБОУ «Порымская ООШ им . Г. И . Щерба1<0ва»)

02.09.20 19r.
ВЫПЯСКА ИЗ ПРИКАЗА

д.Лорым

О создании школьного спортивного клуба

№ 107

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско -юношеского

спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЬШАЮ:

1 . Создать школьный спортивный клуб .

2 . Назначить руководителем школьного спортивного клуба Семакова Александра Сергеевича -

учителя физической культуры.

3 . Заместителю директора по УВР Лыбковой И.С. :

- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем Семаковым А.С. -

учителем физической культуры по нескольким видам спорта : баскетбол (мальчики), лёгкая

атлетика, мини футбол, волейбол, подвижные игры;

-осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба

4 .Утвердить Устав школьного спортивного клуба;

5 . Утвердить название школьного спортивного клуба «ОJШмпиец»;

6 . Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе
(приложение № 1);

7. Утвердить план работы школьного спортивного клуба;

8.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2019-2020 учебный год

9. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации соревн
ований,

товарищеских встреч между школьными клубами района в течение учебног? год
а.

1 О .Контроль за исполнением данного приказа возлшкить на з;111еститеm\ __ директора по УВР

л б н с . ,~. ~\(:, . ·, --~
ы кову . . . ;,,,---": f~i§ . . ,

ВЫПИСКА ВЕРНА ,1,'1,rJ? ~ -, , ,,
Диpfщijip·,,· •.flr• ~ - ' С.С . Шабалина

11,.,.. ~ \f' и:.1 .11, 1' ·Бr .l,L
1\ ~/31

·]\-;-~ '

\ -~✓,., ~//,i -
, ;"' '-.~UU
~?.:: ·· f-''.,.,

{ "type": "Document", "isBackSide": false }